
15/01/2024, 08:07 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D52E46B8/03AFcWeA44TRqIlIvBI48hwzfA5XpwjPXKxLGpnGFp6FIC4eVUMOinF7Q6tY-W_v… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024

EXTRATO DO CONTRATONº 01/2024
TOMADA DE PREÇO Nº 03/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU -
CNPJ: 08.114.753/0001-30
CONTRATADA: AGD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI - CNPJ: 35.215.852/0001-80
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA DESTINADA A EXECUÇÃO DA
CONSTRUÇÃO DA ACADEMIA DA SAÚDE, NO
MUNICÍPIO DE TAIPU/RN.
VIGÊNCIA: INICIO: 04/01/2024 - TÉRMINO: 03/01/2025.
VALOR: R$ 204.505,84 (DUZENTOS E QUATRO MIL,
QUINHENTOS E CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO
CENTAVOS)
 
TAIPU/RN, 04 DE JANEIRO DE 2024
 
ARIOSVALDO BANDEIRA JUNIOR
Prefeitop/contratante
 
ARTHUR GUILHERME MARQUES GUEDES -
CPF: 062.021.074-56
P/Contratada

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto

Código Identificador:D52E46B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/01/2024. Edição 3195
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


